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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 0   0/ 10  11/  2

2. Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 0   9/  0  11/  2

3. Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 0   0/ 10  11/  2

4. Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III 0   0/  9  11/  2

5. Gymnasium an der Willmsstraße W-II 0   9/  0  13/  2

6. Gymnasium Marianum Meppen W-IV 0   8/  0   0/  6

7. Gymnasium Wildeshausen W-III 0   9/  0  11/  2

8. Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 0  10/  0   9/  2

9. Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV 0   0/  8   0/  6

10. Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV 0  10/  0   0/  6

11. Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 0   9/  0  11/  2

12. St. Johannes-Schule Bakum M-III 0   0/  8  11/  2

13. Windthorst-Gymnasium Meppen M-IV 0   0/  8   0/  5

14. Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 0  12/  0  13/  2

15. Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV 0  10/  0   0/  6

Gesamt für den Verband   86/  53  112/ 49
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Abschnitt 1 - Dienstag 09.05.2023

  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Johann Roder Bezirksschwimmverband Weser-Ems

Schiedsrichter männlich Matthias Drüner SV Neptun Emden

Starter weiblich Enno Dallinga SV Neptun Emden

Starter männlich Enno Dallinga SV Neptun Emden

Schwimmrichter 1 Johann Roder Bezirksschwimmverband Weser-Ems

Schwimmrichter 2 Matthias Drüner Bezirksschwimmverband Weser-Ems

Sprecher 1 Henning Bach RLSB Osnabrück

Auswerter 1 Swantje Jerebic Gymnasium Wildeshausen

Auswerter 2 Adam Formal Oberschule Herrentor

Protokollführer Friedhelm Moormann Bezirksschwimmverband Weser-Ems

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Helga van Gerpen SV Neptun Emden

Zielrichter 1 Elias Mühleis Oberschule Herrentor

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Bernd Göttrup SV Neptun Emden

Zeitnehmer Bahn 1 Friedhelm Peter Johannes-Althusius-Gymnasium Emden

Zeitnehmer Bahn 2 Thilo Wehmeyer Oberschule Herrentor

Zeitnehmer Bahn 3 Dirk Mestemacher Schule Wybelsum

Zeitnehmer Bahn 4 Doris Richter Gymnasium Wildeshausen

Zeitnehmer Bahn 5 Petra El Kabarity SV Neptun Emden

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Maike Gürtler SV Neptun Emden

Wenderichter Bahn 1 Maike Gürtler SV Neptun Emden

Wenderichter Bahn 2 Christiano Brunken Oberschule Herrentor

Wenderichter Bahn 3 Tjardo Nanninga Oberschule Herrentor

Wenderichter Bahn 4 Piet Fisser Oberschule Herrentor

Wenderichter Bahn 5 Jalie Ulferts Oberschule Herrentor

Weitere Kampfrichter

Position Name Verein

Weiterer Kampfrichter 1 Wolfgang Kroker Bezirksschwimmverband Weser-Ems (PKF)
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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 201 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 202 - 4x50m Lagen weiblich

Wettkampf 301 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 302 - 4x50m Lagen weiblich

Wettkampf 401 - 6x25m Freistil männlich

Wettkampf 402 - 6x25m Freistil weiblich

Wettkampf 203 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 303 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 304 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 403 - 6x25m B-Beine / K-Beine männlich

Wettkampf 404 - 6x25m B-Beine / K-Beine weiblich

Wettkampf 205 - 50m Brust männlich

Wettkampf 206 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 305 - 50m Brust männlich

Wettkampf 306 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 405 - 4x25m Brust männlich

Wettkampf 406 - 4x25m Brust weiblich

Wettkampf 207 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 208 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 307 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 308 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 209 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 210 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 407 - 6x25m Freistil Koordinationsstaffel männlich

Wettkampf 408 - 6x25m Freistil Koordinationsstaffel weiblich

Wettkampf 309 - 8x50m Freistil männlich

Wettkampf 310 - 8x50m Freistil weiblich

Wettkampf 211 - 8x50m Freistil männlich

Wettkampf 212 - 8x50m Freistil weiblich

Wettkampf 409 - 10 Minuten Dauerschwimmen männlich

Wettkampf 410 - 10 Minuten Dauerschwimmen weiblich

Wettkampf 201 - 4x50m Lagen männlich
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Wettkampf 202 - 4x50m Lagen weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium an der Willmsstraße W-II 02:08,13

Linnea Plöger 2007 50m: 00:32,64 (00:32,64)

Emma Kämpfe 2006 100m: 01:07,28 (00:34,64)

Yael Esther Rohde 2008 150m: 01:38,36 (00:31,08)

Taje Kölling 2009 200m: 02:08,13 (00:29,77)

2. 1. Mannschaft Offen Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 02:09,87

Lara Berkhahn 2006 50m: 00:32,91 (00:32,91)

Sonka Tammen 2007

Amelie El-Kabarity 2006

Anna Potthast 2007 200m: 02:09,87 (01:36,96)

3. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 02:20,07

Lena Hennekes 2006 50m: 00:38,23 (00:38,23)

Leonie Roosen 2006 100m: 01:16,13 (00:37,90)

Sofie Gügelmeyer 2007 150m: 01:47,45 (00:31,32)

Alina Merkers 2006 200m: 02:20,07 (00:32,62)

Wettkampf 301 - 4x50m Lagen männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 02:25,82

David Kraus 2009 50m: 00:40,43 (00:40,43)

Alexander Konovalov 2010 100m: 01:25,21 (00:44,78)

Ben Spuling 2008 150m: 01:55,89 (00:30,68)

Paul Spolwind 2008 200m: 02:25,82 (00:29,93)

2. 1. Mannschaft Offen St. Johannes-Schule Bakum M-III 02:50,28

Leo Klaas 2008 50m: 00:45,53 (00:45,53)

Mats Lamping 2011

Paul Thölk ing 2008 150m: 02:17,07 (01:31,54)

Fynn Kemper 2008 200m: 02:50,28 (00:33,21)

3. 1. Mannschaft Offen Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 03:04,80

Sven Koppers 2009 50m: 00:48,89 (00:48,89)

Justus Timmer 2009

Malte Koppers 2009

Felix Triskatis 2009 200m: 03:04,80 (02:15,91)

nicht am Start

1. Mannschaft Offen Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III
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Wettkampf 302 - 4x50m Lagen weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium Wildeshausen W-III 02:14,93

Finja Richter 2008 50m: 00:33,26 (00:33,26)

Lea Jerebic 2009 100m: 01:13,63 (00:40,37)

Mariette Blömer 2008 150m: 01:44,09 (00:30,46)

Marlene Bührmann 2009 200m: 02:14,93 (00:30,84)

2. 1. Mannschaft Offen Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 02:29,81

Maren-Margareta Tischer 2008 50m: 00:42,85 (00:42,85)

Tomke Janssen 2009

Anouk Jacob 2008

Nora Christ 2009 200m: 02:29,81 (01:46,96)

3. 1. Mannschaft Offen Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 02:58,04

Mara Holthaus 2008 50m: 00:44,14 (00:44,14)

Laura Huslage 2008 100m: 01:33,86 (00:49,72)

Lynn Hülskamp 2008 150m: 02:20,53 (00:46,67)

Leentje Meyer 2009 200m: 02:58,04 (00:37,51)

Wettkampf 401 - 6x25m Freistil männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV 02:15,02

Alexander Diel 2010

Thees Fischer 2012

Jesper Krummendijk 2010

Jonas Eink 2010

Konrad van Koetsfeld 2012

Ole Meyer 2010 150m: 02:15,02 (02:15,02)

disqualifiziert

1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen M-IV

Adrian Völker 2010

Jannis Hartholt 2010

David van Wijk 2011

Julian Hoops 2011

Bente Behnen 2012

Jonas Gügelmeyer 2011

Der 4. Sportler hat die Wand verlassen, bevor der 3. Sportler angeschlagen hat

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21
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Wettkampf 402 - 6x25m Freistil weiblich

In diesem Wettkampf kam es zum Nachschwimmen disqualifizierter Staffeln.
Das Nachschwimmen wurde am Ende der Veranstaltung durchgeführt.
Aus technischen Gründen muss die Protokollierung aber an dieser Stelle erfolgen.
Die nachschwimmenden Mannschaften erhalten den Zusatz - Nachschwimmen

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium Marianum Meppen W-IV 01:48,98

Lotte Berning 2011

Nele Geiger 2010

Laura Eckeler 2010

Marlen Eck jans 2010

Nina Lovani 2010

Hermine Hemme 2011 150m: 01:48,98 (01:48,98)

2. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV 02:09,34

Lotte Ruhne 2010

Luca Antonia Wolf 2010

Julie Egbering 2010

Fiona Bittner 2010

Leni Wielens 2010

Saphira Klöpper 2010 150m: 02:09,34 (02:09,34)

3. 1. Mannschaft - Nachschwimmen 2010 Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV 02:26,77

Tomma Hambach 2011

Marie Siebert 2012

Isabell Nakken 2012

Fiona Streeck 2010

Maira Bruns 2011

Carlotta Meyer 2012 150m: 02:26,77 (02:26,77)

disqualifiziert

1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV

Theresa Schnieders 2011

Tomma Hambach 2011

Isabell Nakken 2012

Fiona Streeck 2010

Carlotta Meyer 2012

Maira Bruns 2011

Die 4. Sportlerin hat die Wand verlassen, bevor die 3. Schwimmerin angeschlagen hat

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21

Wettkampf 203 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Taje Kölling 2009 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:30,52

2. Juliana Mühlenhort 2008 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:30,97

3. Katharina Leonhardt 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:31,10

4. Alina Merkers 2006 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:31,62

5. Meret Meyer 2006 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:32,37
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noch Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

6. Emily Konieczny 2008 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:34,09

7. Clara Schütte 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:34,58

8. Hannah Zäh 2008 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:35,26

9. Anika Klewing 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:35,82

10. Pauline Ackermann 2006 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:36,34

11. Johanna Ruhr 2007 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:42,88

Wettkampf 303 - 50m Freistil männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Leo Klaas 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:29,67

2. Theo Thölke 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:32,84

3. Lukas Huslage 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:34,55

4. Paul Thölking 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:34,80

5. Fynn Kemper 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:34,98

6. Paul Spolwind 2008 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:39,94

7. Jona Rusch 2009 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:40,14

8. Alexander Burghart 2011 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:41,69

9. Stefan Huber 2010 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:42,11

10. Mats Lamping 2011 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:42,40

11. Claas Hermeling 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:48,56

12. Jakob Tellmann 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:50,23

nicht am Start

Bugra Karademir 2008 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Gabriel Ferreira de Jesus 2009 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Jannes Löcken 2009 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Oskar Rudis 2008 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Wettkampf 304 - 50m Freistil weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Mariette Blömer 2008 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:28,54

2. Lea Jerebic 2009 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:29,94

3. Marlene Bührmann 2009 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:31,59

4. Nora Christ 2009 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:34,40

5. Hilke Bernau 2010 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:34,69

6. Rubi Ostermann 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:37,62

7. Lynn Hülskamp 2008 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:38,15

8. Lina Stammermann 2008 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:38,52

9. Paula Schmelz 2009 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:39,04

10. Hannah Knopf 2010 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:39,48

11. Mia Sophie Damm 2010 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:43,54

12. Lisa Hillerts 2010 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:44,02
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Wettkampf 403 - 6x25m B-Beine / K-Beine männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen M-IV 03:17,93

Julian Hoops 2011

Adrian Völker 2010

Bente Behnen 2012

Jannis Hartholt 2010

David van Wijk 2011

Jonas Gügelmeyer 2011 150m: 03:17,93 (03:17,93)

2. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV 03:55,77

Konrad van Koetsfeld 2012

Thees Fischer 2012

Jakob Gawryluk 2010

Ole Meyer 2010

Alexander Diel 2010

Jonas Eink 2010 150m: 03:55,77 (03:55,77)

Wettkampf 404 - 6x25m B-Beine / K-Beine weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium Marianum Meppen W-IV 02:32,37

Nele Geiger 2010

Lana Bollmer 2011

Laura Eckeler 2010

Ida Moorkamp 2011

Nina Lovani 2010

Hermine Hemme 2011 150m: 02:32,37 (02:32,37)

2. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV 02:52,77

Maira Bruns 2011

Tomma Hambach 2011

Carlotta Meyer 2012

Theresa Schnieders 2011

Marie Siebert 2012

Fiona Streeck 2010 150m: 02:52,77 (02:52,77)

3. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV 03:02,24

Leni Wielens 2010

Wilma Ruhne 2012

Lotte Ruhne 2010

Saphira Klöpper 2010

Julie Egbering 2010

Georgina Sallown 2011 150m: 03:02,24 (03:02,24)

Wettkampf 205 - 50m Brust männlich
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Wettkampf 206 - 50m Brust weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Emma Kämpfe 2006 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:33,45

2. Sonka Tammen 2007 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:35,05

3. Leonie Roosen 2006 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:37,89

4. Mira Meyer-Herksen 2007 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:40,17

5. Juliana Mühlenhort 2008 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:42,12

6. Finja Stalling 2007 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:43,43

7. Emily Konieczny 2008 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:43,70

8. Fiona Aehlen 2007 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:44,08

9. Pauline Ackermann 2006 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:48,68

10. Johanna Hoops 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:48,75

11. Anika Klewing 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:55,00

Wettkampf 305 - 50m Brust männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. David Kraus 2009 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:39,82

2. Tom Damann 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:44,89

3. Justus Timmer 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:47,85

4. Lukas Huslage 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:50,62

5. Stefan Huber 2010 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:52,30

6. Julius Willenbrink 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:58,94

7. Erik Bilstein 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:59,96

8. Jakob Tellmann 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 01:06,67

nicht am Start

Gabriel Ferreira de Jesus 2009 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Jannes Löcken 2009 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Malte Leander Feldhoff 2009 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Neal Reineke 2008 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

disqualifiziert

Lukas Evers 2011 St. Johannes-Schule Bakum M-III

Der Sportler hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02
Felix Triskatis 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Emil Harpenau 2010 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III

Der Sportler startetevor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16
Tarik Karapinar 2009 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III

Beim Beinschlag wurden die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht auswärts gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14
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Wettkampf 306 - 50m Brust weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Tomke Janssen 2009 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:40,21

2. Louisa Bahrs 2010 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:42,96

3. Lena Schwarting 2009 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:44,06

4. Amelie Hake 2010 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:45,48

5. Lena Diekamp 2009 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:46,15

6. Leefke Heyken 2010 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:46,52

7. Paula Schmelz 2009 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:46,81

8. Maren-Margareta Tischer 2008 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:47,90

9. Carolin Thyen 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:48,74

10. Hannah Knopf 2010 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:50,09

11. Laura Huslage 2008 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:50,50

12. Noemi Bergs 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:51,74

Wettkampf 405 - 4x25m Brust männlich

In diesem Wettkampf kam es zum Nachschwimmen disqualifizierter Staffeln.
Das Nachschwimmen wurde am Ende der Veranstaltung durchgeführt.
Aus technischen Gründen muss die Protokollierung aber an dieser Stelle erfolgen.
Die nachschwimmenden Mannschaften erhalten den Zusatz - Nachschwimmen

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft - Nachschwimmen Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV 01:49,70

Konrad van Koetsfeld 2012

Max Mengelkamp 2012

Alexander Diel 2010

Jakob Gawryluk 2010 100m: 01:49,70 (01:49,70)

disqualifiziert

1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV

Konrad van Koetsfeld 2012

Max Mengelkamp 2012

Alexander Diel 2010

Jakob Gawryluk 2010

Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:21

1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen M-IV

Torge Manthey 2011

Jarle Bernsen 2012

David van Wijk 2011

Adrian Völker 2010

Der 3. Sportler hat nur mit einer Hand angeschlagen

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
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Wettkampf 406 - 4x25m Brust weiblich

In diesem Wettkampf kam es zum Nachschwimmen disqualifizierter Staffeln.
Das Nachschwimmen wurde am Ende der Veranstaltung durchgeführt.
Aus technischen Gründen muss die Protokollierung aber an dieser Stelle erfolgen.
Die nachschwimmenden Mannschaften erhalten den Zusatz - Nachschwimmen

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft - Nachschwimmen 2010 Gymnasium Marianum Meppen W-IV 01:33,91

Marlen Eck jans 2010

Lotte Berning 2011

Ida Moorkamp 2011

Lana Bollmer 2011 100m: 01:33,91 (01:33,91)

2. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV 01:35,68

Isabell Nakken 2012

Tomma Hambach 2011

Theresa Schnieders 2011

Fiona Streeck 2010 100m: 01:35,68 (01:35,68)

3. 1. Mannschaft - Nachschwimmen Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV 01:40,24

Julie Egbering 2010

Luca Antonia Wolf 2010

Saphira Klöpper 2010

Wilma Ruhne 2012 100m: 01:40,24 (01:40,24)

disqualifiziert

1. Mannschaft Offen Gymnasium Marianum Meppen W-IV

Marlen Eck jans 2010

Lotte Berning 2011

Ida Moorkamp 2011

Lana Bollmer 2011

Der erste Sportler hat nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:22

1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV

Julie Egbering 2010

Luca Antonia Wolf 2010

Saphira Klöpper 2010

Wilma Ruhne 2012

Der dritte Sportler hat nicht mit beiden Händen angeschlagen.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10

Wettkampf 207 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 208 - 50m Rücken weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Linnea Plöger 2007 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:32,97

2. Lara Berkhahn 2006 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:33,19

3. Mira Meyer-Herksen 2007 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:35,26

4. Anna Potthast 2007 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:37,62

5. Lena Hennekes 2006 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:37,77

6. Clara Schütte 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:40,32
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noch Wettkampf 208 - 50m Rücken weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

7. Hannah Zäh 2008 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:41,22

8. Johanna Hoops 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:45,20

Wettkampf 307 - 50m Rücken männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Ben Spuling 2008 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:30,38

2. Theo Thölke 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:40,08

3. Tom Damann 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 00:43,21

4. Alexander Konovalov 2010 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:44,20

5. Sven Koppers 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:50,67

6. Alexander Burghart 2011 Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 00:51,28

7. Malte Koppers 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 00:56,08

8. Julius Willenbrink 2008 St. Johannes-Schule Bakum M-III 01:01,05

9. Lukas Evers 2011 St. Johannes-Schule Bakum M-III 01:02,51

nicht am Start

Malte Löcken 2011 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Nikolas Temme 2009 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Simon Büttner 2010 Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III

Wettkampf 308 - 50m Rücken weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Finja Richter 2008 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:33,37

2. Anouk Jacob 2008 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:35,24

3. Louisa Bahrs 2010 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:36,24

4. Lena Schwarting 2009 Gymnasium Wildeshausen W-III 00:39,19

5. Mara Holthaus 2008 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:44,11

6. Hilke Bernau 2010 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:45,87

7. Leefke Heyken 2010 Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 00:47,28

8. Leentje Meyer 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 00:51,13

disqualifiziert

Rubi Ostermann 2009 Copernicus-Gymnasium Löningen W-III

Die Sportlerin war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:39

Wettkampf 209 - 50m Schmetterling männlich
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Wettkampf 210 - 50m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Amelie El-Kabarity 2006 Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 00:30,49

2. Sofie Gügelmeyer 2007 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:31,06

3. Yael Esther Rohde 2008 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:31,35

4. Katharina Leonhardt 2008 Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 00:35,71

5. Meret Meyer 2006 Gymnasium an der Willmsstraße W-II 00:37,12

Wettkampf 407 - 6x25m Freistil Koordinationsstaffel männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen M-IV 02:46,54

Bente Behnen 2012

Torge Manthey 2011

Julian Hoops 2011

Jarle Bernsen 2012

Jonas Gügelmeyer 2011

Jannis Hartholt 2010 150m: 02:46,54 (02:46,54)

2. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV 02:53,80

Thees Fischer 2012

Ole Meyer 2010

Jonas Eink 2010

Jesper Krummendijk 2010

Jakob Gawryluk 2010

Max Mengelkamp 2012 150m: 02:53,80 (02:53,80)
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Wettkampf 408 - 6x25m Freistil Koordinationsstaffel weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium Marianum Meppen W-IV 02:16,97

Nele Geiger 2010

Ida Moorkamp 2011

Lana Bollmer 2011

Marlen Eck jans 2010

Lotte Berning 2011

Hermine Hemme 2011 150m: 02:16,97 (02:16,97)

2. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV 02:34,98

Fiona Bittner 2010

Georgina Sallown 2011

Lotte Ruhne 2010

Leni Wielens 2010

Saphira Klöpper 2010

Wilma Ruhne 2012 150m: 02:34,98 (02:34,98)

3. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV 02:55,20

Isabell Nakken 2012

Emilia Trautwein 2011

Marie Siebert 2012

Maira Bruns 2011

Fiona Streeck 2010

Carlotta Meyer 2012 150m: 02:55,20 (02:55,20)
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Wettkampf 309 - 8x50m Freistil männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Osnabrück M-III 04:58,99

Paul Spolwind 2008 50m: 00:30,88 (00:30,88)

Jona Rusch 2009 100m: 01:08,17 (00:37,29)

Tarik  Karapinar 2009 150m: 01:57,03 (00:48,86)

David Kraus 2009 200m: 02:30,59 (00:33,56)

Alexander Burghart 2011 250m: 03:14,99 (00:44,40)

Stefan Huber 2010 300m: 03:55,25 (00:40,26)

Alexander Konovalov 2010 350m: 04:31,67 (00:36,42)

Ben Spuling 2008 400m: 04:58,99 (00:27,32)

2. 1. Mannschaft Offen St. Johannes-Schule Bakum M-III 05:27,28

Fynn Kemper 2008 50m: 00:33,53 (00:33,53)

Leo Klaas 2008

Mats Lamping 2011

Julius Willenbrink 2008

Lukas Evers 2011

Paul Thölk ing 2008

Tom Damann 2008

Erik  Bilstein 2008 400m: 05:27,28 (04:53,75)

3. 1. Mannschaft Offen Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 05:42,65

Jakob Tellmann 2009 50m: 00:53,43 (00:53,43)

Justus Timmer 2009 100m: 01:30,62 (00:37,19)

Theo Thölke 2009 150m: 02:06,93 (00:36,31)

Claas Hermeling 2009 200m: 02:57,83 (00:50,90)

Malte Koppers 2009 250m: 04:15,74 (01:17,91)

Lukas Huslage 2009 300m: 05:01,34 (00:45,60)

Sven Koppers 2009 350m: 05:42,65 (00:41,31)

Felix Triskatis 2009 400m: 05:42,65 (00:00,00)

nicht am Start

1. Mannschaft Offen Evangelisches Gymnasium Nordhorn M-III
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Wettkampf 310 - 8x50m Freistil weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium Wildeshausen W-III 04:28,22

Mariette Blömer 2008

Finja Richter 2008

Mia Sophie Damm 2010

Lea Jerebic 2009

Lena Schwarting 2009

Louisa Bahrs 2010

Amelie Hake 2010

Marlene Bührmann 2009 400m: 04:28,22 (04:28,22)

2. 1. Mannschaft Offen Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 05:05,69

Nora Christ 2009

Paula Schmelz 2009

Maren-Margareta Tischer 2008

Berit Goldenstein 2010

Tomke Janssen 2009

Leefke Heyken 2010

Hilke Bernau 2010

Anouk Jacob 2008 400m: 05:05,69 (05:05,69)

3. 1. Mannschaft Offen Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 05:20,15

Carolin Thyen 2009

Rubi Ostermann 2009

Hannah Knopf 2010

Lynn Hülskamp 2008

Lina Stammermann 2008

Leentje Meyer 2009

Laura Huslage 2008

Mara Holthaus 2008 400m: 05:20,15 (05:20,15)

Wettkampf 211 - 8x50m Freistil männlich



Bezirksentscheid - Jugend trainiert für Olympia 2023 Emden Veranstalter: RLSB Osnabrück
am 09.05.2023 Friesen-Therme Ausrichter: Bezirksschw immverband Weser-Ems

25 m-Bahn - Handzeitnahme

Protokoll Seite 17

Wettkampf 212 - 8x50m Freistil weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium an der Willmsstraße W-II 04:07,61

Emma Kämpfe 2006 50m: 00:27,28 (00:27,28)

Linnea Plöger 2007 100m: 00:56,62 (00:29,34)

Mira Meyer-Herksen 2007 150m: 01:27,11 (00:30,49)

Hannah Zäh 2008 200m: 02:03,75 (00:36,64)

Meret Meyer 2006 250m: 02:36,11 (00:32,36)

Juliana Mühlenhort 2008 300m: 03:07,52 (00:31,41)

Taje Kölling 2009 350m: 03:38,46 (00:30,94)

Yael Esther Rohde 2008 400m: 04:07,61 (00:29,15)

2. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 04:21,05

Leonie Roosen 2006 50m: 00:30,78 (00:30,78)

Lena Hennekes 2006 100m: 01:01,34 (00:30,56)

Fiona Aehlen 2007 150m: 01:39,21 (00:37,87)

Clara Schütte 2008 200m: 02:15,13 (00:35,92)

Annika Gügelmeyer 2009 250m: 02:51,13 (00:36,00)

Katharina Leonhardt 2008 300m: 03:23,40 (00:32,27)

Alina Merkers 2006 350m: 03:55,25 (00:31,85)

Sofie Gügelmeyer 2007 400m: 04:21,05 (00:25,80)

3. 1. Mannschaft Offen Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 04:36,42

Sonka Tammen 2007 50m: 00:27,76 (00:27,76)

Pauline Ackermann 2006

Friederike Gröttrup 2006

Johanna Ruhr 2007

Lara Berkhahn 2006

Emely Peter 2008

Anna Potthast 2007

Amelie El-Kabarity 2006 400m: 04:36,42 (04:08,66)
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Wettkampf 409 - 10 Minuten Dauerschwimmen männlich

Da das eingesetzte Programm nicht die Anzahl der geschwommenen
Bahnen subtraktiv vom bislang erreichten Gesamtergebnis verarbeiten kann, erhalten die Mannschaften als erzielte Zeit
10:00,00 minus der Anzahl an Sekunden, die den geschwommenen Bahnen entspricht.
Im Gesamtergebnis der Mannschaften sind dann 10 Minuten zu subtrahieren.

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen M-IV 08:15,00

Jonas Gügelmeyer 2011

Jannis Hartholt 2010

David van Wijk 2011

Adrian Völker 2010

Julian Hoops 2011

Bente Behnen 2012 300m: 08:15,00 (08:15,00)

2. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV 08:22,00

Jesper Krummendijk 2010

Thees Fischer 2012

Alexander Diel 2010

Ole Meyer 2010

Jakob Gawryluk 2010

Max Mengelkamp 2012 300m: 08:22,00 (08:22,00)
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Wettkampf 410 - 10 Minuten Dauerschwimmen weiblich

Da das eingesetzte Programm nicht die Anzahl der geschwommenen
Bahnen subtraktiv vom bislang erreichten Gesamtergebnis verarbeiten kann, erhalten die Mannschaften als erzielte Zeit
10:00,00 minus der Anzahl an Sekunden, die den geschwommenen Bahnen entspricht.
Im Gesamtergebnis der Mannschaften sind dann 10 Minuten zu subtrahieren.

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen Gymnasium Marianum Meppen W-IV 07:44,00

Hermine Hemme 2011

Marlen Eck jans 2010

Nele Geiger 2010

Ida Moorkamp 2011

Laura Eckeler 2010

Lana Bollmer 2011 300m: 07:44,00 (07:44,00)

2. 1. Mannschaft Offen Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV 08:18,00

Tomma Hambach 2011

Fiona Streeck 2010

Marie Siebert 2012

Theresa Schnieders 2011

Emilia Trautwein 2011

Isabell Nakken 2012 300m: 08:18,00 (08:18,00)

3. 1. Mannschaft Offen Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV 08:20,00

Julie Egbering 2010

Lotte Ruhne 2010

Leni Wielens 2010

Luca Antonia Wolf 2010

Fiona Bittner 2010

Georgina Sallown 2011 300m: 08:20,00 (08:20,00)
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WK II - Mädchen

Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Gymnasium an der Willmsstraße W-II 11:24,92

1. Mannschaft 0 Wk 202 - 4x50 L 02:08,13

Taje Kölling 2009 Wk 204 - 50 F 00:30,52

Juliana Mühlenhort 2008 Wk 204 - 50 F 00:30,97

Meret Meyer 2006 Wk 204 - 50 F 00:32,37

Emma Kämpfe 2006 Wk 206 - 50 B 00:33,45

Mira Meyer-Herksen 2007 Wk 206 - 50 B 00:40,17

Juliana Mühlenhort 2008 Wk 206 - 50 B 00:42,12

Linnea Plöger 2007 Wk 208 - 50 R 00:32,97

Mira Meyer-Herksen 2007 Wk 208 - 50 R 00:35,26

Yael Esther Rohde 2008 Wk 210 - 50 S 00:31,35

1. Mannschaft 0 Wk 212 - 8x50 F 04:07,61

2. Windthorst-Gymnasium Meppen W-II 12:18,29

1. Mannschaft 0 Wk 202 - 4x50 L 02:20,07

Katharina Leonhardt 2008 Wk 204 - 50 F 00:31,10

Alina Merkers 2006 Wk 204 - 50 F 00:31,62

Clara Schütte 2008 Wk 204 - 50 F 00:34,58

Leonie Roosen 2006 Wk 206 - 50 B 00:37,89

Fiona Aehlen 2007 Wk 206 - 50 B 00:44,08

Johanna Hoops 2008 Wk 206 - 50 B 00:48,75

Lena Hennekes 2006 Wk 208 - 50 R 00:37,77

Clara Schütte 2008 Wk 208 - 50 R 00:40,32

Sofie Gügelmeyer 2007 Wk 210 - 50 S 00:31,06

1. Mannschaft 0 Wk 212 - 8x50 F 04:21,05

3. Johannes-Althusius-Gymnasium Emden  W-II 12:28,33

1. Mannschaft 0 Wk 202 - 4x50 L 02:09,87

Emily Konieczny 2008 Wk 204 - 50 F 00:34,09

Pauline Ackermann 2006 Wk 204 - 50 F 00:36,34

Johanna Ruhr 2007 Wk 204 - 50 F 00:42,88

Sonka Tammen 2007 Wk 206 - 50 B 00:35,05

Emily Konieczny 2008 Wk 206 - 50 B 00:43,70

Pauline Ackermann 2006 Wk 206 - 50 B 00:48,68

Lara Berkhahn 2006 Wk 208 - 50 R 00:33,19

Anna Potthast 2007 Wk 208 - 50 R 00:37,62

Amelie El-Kabarity 2006 Wk 210 - 50 S 00:30,49

1. Mannschaft 0 Wk 212 - 8x50 F 04:36,42
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WK III - Jungen

Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. St. Johannes-Schule Bakum M-III 14:25,06

1. Mannschaft 0 Wk 301 - 4x50 L 02:50,28

Leo Klaas 2008 Wk 303 - 50 F 00:29,67

Paul Thölk ing 2008 Wk 303 - 50 F 00:34,80

Fynn Kemper 2008 Wk 303 - 50 F 00:34,98

Tom Damann 2008 Wk 305 - 50 B 00:44,89

Julius Willenbrink 2008 Wk 305 - 50 B 00:58,94

Erik  Bilstein 2008 Wk 305 - 50 B 00:59,96

Tom Damann 2008 Wk 307 - 50 R 00:43,21

Julius Willenbrink 2008 Wk 307 - 50 R 01:01,05

1. Mannschaft 0 Wk 309 - 8x50 F 05:27,28

2. Copernicus-Gymnasium Löningen M-III 14:59,29

1. Mannschaft 0 Wk 301 - 4x50 L 03:04,80

Theo Thölke 2009 Wk 303 - 50 F 00:32,84

Lukas Huslage 2009 Wk 303 - 50 F 00:34,55

Claas Hermeling 2009 Wk 303 - 50 F 00:48,56

Justus Timmer 2009 Wk 305 - 50 B 00:47,85

Lukas Huslage 2009 Wk 305 - 50 B 00:50,62

Jakob Tellmann 2009 Wk 305 - 50 B 01:06,67

Theo Thölke 2009 Wk 307 - 50 R 00:40,08

Sven Koppers 2009 Wk 307 - 50 R 00:50,67

1. Mannschaft 0 Wk 309 - 8x50 F 05:42,65
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WK III - Mädchen

Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Gymnasium Wildeshausen W-III 11:35,33

1. Mannschaft 0 Wk 302 - 4x50 L 02:14,93

Mariette Blömer 2008 Wk 304 - 50 F 00:28,54

Lea Jerebic 2009 Wk 304 - 50 F 00:29,94

Marlene Bührmann 2009 Wk 304 - 50 F 00:31,59

Louisa Bahrs 2010 Wk 306 - 50 B 00:42,96

Lena Schwarting 2009 Wk 306 - 50 B 00:44,06

Amelie Hake 2010 Wk 306 - 50 B 00:45,48

Finja Richter 2008 Wk 308 - 50 R 00:33,37

Louisa Bahrs 2010 Wk 308 - 50 R 00:36,24

1. Mannschaft 0 Wk 310 - 8x50 F 04:28,22

2. Nieders. Internatsgymnasium Esens W-III 12:58,28

1. Mannschaft 0 Wk 302 - 4x50 L 02:29,81

Nora Christ 2009 Wk 304 - 50 F 00:34,40

Hilke Bernau 2010 Wk 304 - 50 F 00:34,69

Paula Schmelz 2009 Wk 304 - 50 F 00:39,04

Tomke Janssen 2009 Wk 306 - 50 B 00:40,21

Leefke Heyken 2010 Wk 306 - 50 B 00:46,52

Paula Schmelz 2009 Wk 306 - 50 B 00:46,81

Anouk Jacob 2008 Wk 308 - 50 R 00:35,24

Hilke Bernau 2010 Wk 308 - 50 R 00:45,87

1. Mannschaft 0 Wk 310 - 8x50 F 05:05,69

3. Copernicus-Gymnasium Löningen W-III 14:17,05

1. Mannschaft 0 Wk 302 - 4x50 L 02:58,04

Rubi Ostermann 2009 Wk 304 - 50 F 00:37,62

Lynn Hülskamp 2008 Wk 304 - 50 F 00:38,15

Lina Stammermann 2008 Wk 304 - 50 F 00:38,52

Carolin Thyen 2009 Wk 306 - 50 B 00:48,74

Hannah Knopf 2010 Wk 306 - 50 B 00:50,09

Laura Huslage 2008 Wk 306 - 50 B 00:50,50

Mara Holthaus 2008 Wk 308 - 50 R 00:44,11

Leentje Meyer 2009 Wk 308 - 50 R 00:51,13

1. Mannschaft 0 Wk 310 - 8x50 F 05:20,15

WK IV - Jungen (von der hier angezeigten Gesamtzeit muss man 10 min. subtrahieren!)

Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  M-IV 19:16,29

1. Mannschaft 0 Wk 401 - 6x25 F 02:15,02

1. Mannschaft 0 Wk 403 - 6x25 KB 03:55,77

1. Mannschaft - Nachschwimmen 0 Wk 405 - 4x25 B 01:49,70

1. Mannschaft 0 Wk 407 - 6x25 F 02:53,80

1. Mannschaft 0 Wk 409 - 6x50 X 08:22,00
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WK IV - Mädchen (von der hier angezeigten Gesamtzeit muss man 10 min. subtrahieren!)

Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Gymnasium Marianum Meppen W-IV 15:56,23

1. Mannschaft 0 Wk 402 - 6x25 F 01:48,98

1. Mannschaft 0 Wk 404 - 6x25 KB 02:32,37

1. Mannschaft - Nachschwimmen 2010 Wk 406 - 4x25 B 01:33,91

1. Mannschaft 0 Wk 408 - 6x25 F 02:16,97

1. Mannschaft 0 Wk 410 - 6x50 X 07:44,00

2. Missionsgymnasium St. Antonius Bardel  W-IV 17:46,80

1. Mannschaft 0 Wk 402 - 6x25 F 02:09,34

1. Mannschaft 0 Wk 404 - 6x25 KB 03:02,24

1. Mannschaft - Nachschwimmen 0 Wk 406 - 4x25 B 01:40,24

1. Mannschaft 0 Wk 408 - 6x25 F 02:34,98

1. Mannschaft 0 Wk 410 - 6x50 X 08:20,00

3. Windthorst-Gymnasium Meppen W-IV 18:08,42

1. Mannschaft - Nachschwimmen 2010 Wk 402 - 6x25 F 02:26,77

1. Mannschaft 0 Wk 404 - 6x25 KB 02:52,77

1. Mannschaft 0 Wk 406 - 4x25 B 01:35,68

1. Mannschaft 0 Wk 408 - 6x25 F 02:55,20

1. Mannschaft 0 Wk 410 - 6x50 X 08:18,00

Emden, den 09.05.2023

Abschnittende: 12:55 Uhr

Protokollende: 13:13 Uhr

  gez. Johann Roder    gez. Matthias Drüner    gez. Friedhelm Moormann  

  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  



 

 

 

Zusammenstellung der Endergebnisse 

 WK II weiblich  

1. Gymnasium an der Willmsstraße Delmenhorst 11:24,92 

2. Windthorst-Gymnasium Meppen 12:18,29 

3. Johannes-Althusius-Gymnasium Emden 12:28,33 

   

 WK III männlich  

1. St. Johannes-Schule Bakum 14:25,06 

2. Copernicus-Gymnasium Löningen 14:59,29 

   

 WK III weiblich  

1. Gymnasium Wildeshausen 11:35,33 

2. Niedersächsisches Internatsgymnasium Esens 12:58,28 

3. Copernicus-Gymnasium Löningen 14:17,05 

   

 WK IV männlich  

1. Missionsgymnasium St. Antonius Bardel 9:16,29 

   

 WK IV weiblich  

1. Gymnasium Marianum Meppen 5:56,23 

2. Missionsgymnasium St. Antonius Bardel 7:46,80 

3. Windthorst-Gymnasium Meppen 8:08,42 

 


